太仓市人民政府文件

	太政发〔2021〕57号

市政府关于2020年度太仓市节能工作
先进单位、优秀能管员的通报

[bookmark: _Hlk82178048]各镇人民政府，太仓港经济技术开发区、太仓高新区、旅游度假区管委会，科教新城管委会，娄东街道、陆渡街道办事处，市各委办局，各直属单位，健雄学院：
2020年是完成“十三五”节能目标的收官之年，全市上下认真贯彻各级有关节能工作的决策部署，加强节能管理，严格落实责任，大力实施节能重点工程，涌现出一批节能目标完成较好的先进单位、一批积极投身节能减排工作的先进个人。为激励先进，树立典型，经研究，决定授予太仓港经济技术开发区管委会（含浮桥）等17家单位“2020年度太仓市节能工作先进单位”称号，授予李永利等10位同志“2020年度太仓市优秀能管员”称号。
希望受表扬的单位和个人再接再厉，再创佳绩。全市各镇（区、街道）、各部门、各单位和广大干部职工要以先进为榜样，求真务实、开拓创新，进一步加大节能工作力度，助力推动绿色低碳发展，促进绿色低碳理念深入人心，为奋力拼出“太仓速度”，激情谱写社会主义现代化建设太仓精彩篇章作出新的更大贡献。

    附件：1．2020年度太仓市节能工作先进单位名单
          2．2020年度太仓市优秀能管员名单

	太仓市人民政府

	2021年9月13日

    （此件公开发布）

附件1

[bookmark: OLE_LINK1]2020年度太仓市节能工作先进单位名单
[bookmark: _Hlk82097160]（排名不分先后）

太仓港经济技术开发区管委会（含浮桥）
太仓高新技术产业开发区管委会（含科教新城管委会，娄东街道办事处、陆渡街道办事处）
城厢镇人民政府
沙溪镇人民政府
浏河镇人民政府
璜泾镇人民政府
双凤镇人民政府
国能太仓发电有限公司
华能太仓发电有限责任公司
太仓中化环保化工有限公司
中化蓝天霍尼韦尔新材料有限公司
苏州宏达制酶有限公司
太仓新太酒精有限公司
太仓市同维电子有限公司
江苏冠联新材料科技股份有限公司
江苏仓环铜业股份有限公司
太仓荣文合成纤维有限公司
附件2

2020年度太仓市优秀能管员名单
（排名不分先后）

    李永利    国能太仓发电有限公司
    陆志强    太仓新太酒精有限公司
    张宽宽    太仓中化环保化工有限公司
    余汪洋    玖龙纸业（太仓）有限公司
    于海宏    苏州宏达制酶有限公司
    王浩然    太仓北新建材有限公司
    刘召淞    中化蓝天霍尼韦尔新材料有限公司
    郝有龙    怡球金属资源再生（中国）股份有限公司
    王晓磊    江苏仓环铜业股份有限公司
    杜思元    太仓市同维电子有限公司

	　抄送：
	市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委、
市法院、检察院，市人武部，市各人民团体。

	　太仓市人民政府办公室
	2021年9月13日印发

　— 2 —
— 1 —